Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 044/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental

que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Antonio Limoero São José dos Pinhais 145617 19.088.430-9

Celia Regina Carollo Silvestri Palmital 142654 18.143.840-1

Celia Regina Carollo Silvestri Palmital 143158 18.144.550-5

Celia Regina Carollo Silvestri Palmital 143159 18.144.703-6

Devair Martins Candido de Abreu 136677 16.181.632-9

Dircena Aparecida Almeida Prudentopolis 170217 22.963.278-1

Jose Savinski Prudentopolis 170222 23.009.246-0

Jose Savinski Prudentopolis 170221 23.009.281-8

Jose Savinski Prudentopolis 145599 19.088.030-3

Liomar Mensdes Lisboa Francisco Beltrão 127475 20.119.930-1

Luiz Carlos Dubiela Teixeira Palmeira 149174 20.520.177-7

Marcilio Fermiano Alberton Candido de Abreu 165948 23.007.367-8

Nivaldo Mainardes Piraí do Sul 152103 22.259.844-3

Nivaldo Valencio dos Santos Bocaiuva do Sul 151473 22.315.706-8

Sergio Nuernberg Boa Esperança do Iguaçu 233950 22.506.581-0

Sergio Nuernberg Boa Esperança do Iguaçu 233951 22.506.626-4

Curitiba, 02 de junho de 2.025